[bookmark: OLE_LINK1]单位用户业务注册登记表
	单位名称：

	单位电话：

	单位地址：

	邮政编码：

	社会信用代码：

	经办人姓名：

	经办人身份证号：

	经办人电话：

	申请单位声明：
1、 本单位授权经办人代表我单位进行数字证书和电子签章业务办理。
2、 本单位所提交的材料和电子签章印模是完全真实无误的、合法的，本单位愿意承担由于提供的资料虚假失实而导致的一切后果。
3、 本单位已认真阅读并同意遵守《宜昌市招投标公共服务平台发布事前信用承诺书》中的各项规定。
	经办人签字（申请单位盖章）：

申请日期： 年  月 日

法人资格证明

姓名：       性别：
年龄：
职务：
身份证号码：
系                     （单位名称）的法定代表人，为办理宜昌市招投标公共服务平台网员注册相关事宜签署文件和处理与之有关的一切事务。
    特此证明。
授权单位：                     （单位公章）
[bookmark: _GoBack]
法定代表人：             （法人方章或签字）
                                       年  月  日
 (
法定代表人
) (
法定代表人
)

授权委托书（如有）

本人     （身份证号：                                ），系                 （单位名称）的法定代表人，现授权委托本公司的        （身份证号：                      ）代表本人全权处理本公司在宜昌市招投标公共服务平台网员相关事宜并签署相关必要的文件，我均予以承认。
委托期限至               止。
     特此委托。
授权单位：               （单位公章）

法定代表人：             （法人方章）
年  月  日

 (
法定代表人
身份证彩色扫描件（反面）
) (
法定代表人
身份证彩色扫描件（正面）
)

 (
被委托人
身份证彩色扫描件（反面）
) (
被委托人
身份证彩色扫描件（正面）
)

营业执照扫描件

宜昌市招投标公共服务平台发布
事前信用承诺书
为营造我省公开、公平、公正、诚实守信的招投标交易环境，树立单位（机构）诚信守法交易的形象。本人代表本单位（机构）作出以下诚信承诺：
（一）本单位（机构）对所提交的单位（机构）基本信息、资质和资格、业绩、信誉、审批文件等所有资料，均合法、真实、准确、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，并对所提供资料的真实性负责；
   （二）严格依照国家和湖北省关于招标投标的法律、法规、规章、规范性文件，开展公共资源招标投标活动；积极履行社会责任，促进廉政建设；
   （三）严格遵守即时信息公示规定，及时维护和更新宜昌市招投标公共服务平台网员库中信息；
   （四）自我约束、自我管理，守合同、重信用，不得有规避招标、泄露保密资料、排斥歧视潜在投标人或投标人、参与围标串标、弄虚作假、干扰评标、违约毁约等行为，自觉维护公共资源交易招标投标的良好秩序；
   （五）自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督；
   （六）本单位自愿接受招标投标综合监督管理机构和有关行政监督部门的依法检查。如发生违法违规或不良行为，自愿接受招标投标综合监督管理机构和有关行政监督部门依法给予的行政处罚（处理），并依法承担赔偿责任和刑事责任；
   （七）本人已认真阅读了上述承诺，并向本单位员工作了宣传教育。

法定代表人（签名或加盖私章）：
单位名称（盖章）：
                   2023年 月  日